令和２年度　月形町農業集落排水事業特別会計　財政事情（令和３年３月３１日現在）


1 令和２年度　執行状況

歳入（令和２年１０月１日～令和３年３月３１日）　　　　　　     
	項目
	予算現額
	予算構成比
	収入額
	収入率

	使用料及び手数料
	37,112千円
	47.7%
	18,449千円
	49.7%

	繰入金
	36,694千円
	47.1%
	13,587千円
	37.0%

	繰越金
	635千円
	0.8%
	0千円
	0.0%

	諸収入
	3,388千円
	4.4%
	3,388千円
	100.0%

	合 計
	77,829千円
	100.0%
	35,424千円
	　




歳出（令和２年１０月１日～令和３年３月３１日）　　　　　  　
	項目
	予算現額
	予算構成比
	支出額
	執行率

	総務費
	34,238千円
	44.0%
	17,138千円
	50.1%

	農林水産業費
	700千円
	0.9%
	0千円
	0%

	公債費
	42,391千円
	54.5%
	21,149千円
	49.9%

	予備費
	500千円
	0.6%
	0 千円
	0.0%

	合 計
	77,829千円
	100.0%
	38,287千円
	　




2 町債及び一時借入金の現在高（令和３年３月３１日現在）

	項　目
	金　額

	町債
	[bookmark: _GoBack]247,541 千円 

	一時借入金
	0 




令和２年度月形町農業集落排水事業特別会計財政事情（令和３年３月３１日現在）

① 令和２年度執行状況

歳入（令和２年１０月１日～令和３年３月３１日）

歳出（令和２年１０月１日～令和３年３月３１日）

② 町債及び一時借入金の現在高（令和３年３月３１日現在）

項目 予算現額 予算構成比 収入額 収入率

使用料及び手数料 37,112千円 47.7% 18,449千円 49.7%

繰入金 36,694千円 47.1% 13,587千円 37.0%

繰越金 635千円 0.8% 0千円 0.0%

諸収入 3,388千円 4.4% 3,388千円 100.0%

合計 77,829千円 100.0% 35,424千円

項目 予算現額 予算構成比 支出額 執行率

総務費 34,238千円 44.0% 17,138千円 50.1%

農林水産業費 700千円 0.9% 0千円 0%

公債費 42,391千円 54.5% 21,149千円 49.9%

予備費 500千円 0.6% 0千円 0.0%

合計 77,829千円 100.0% 38,287千円

項目 金額

町債 247,541千円

一時借入金 0

